MÉDIO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) COM EXECUÇÃO PREVISTA DE 05 (CINCO)
DIAS POR SEMANA, ATENDENDO OS ALUNOS RESIDENTES EM LOCALIDADES DE ZONA
RURAL, MATRICULADOS NAS ESCOLAS DAS REDES ESTADUAL E MUNICIPAL DO MUNICÍPIO
DE RIO NOVO DO SUL, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM APROXIMADAMENTE
203 (DUZENTOS E TRÊS) DIAS LETIVOS está SUSPENSO para análise e julgamento de
impugnação.

Rio Novo do Sul/ES, 5 de fevereiro de 2026.
FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Agente de Contratação/Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90003/2026

[...]

de micro-ônibus, novo, zero quilômetro, destinado ao Município Acreúna-GO, conforme
especificações, condições e demais exigências estabelecidas neste instrumento. Este
veículo será custeado com a Emenda de Transferência Especial nº 202539650007, Plano de
Ação: 09032025-083362, Parlamentar: Dr. Zacharias Calil, Valor: R$ 495.000,00
(quatrocentos e noventa e cinco mil reais), GND: 4, Conta: 104 Caixa Econômica Federal
4671-0, Conta 574281903-6, Fonte: 181. A aquisição se dará em conformidade com os
termos da Lei 14.133/2021. Valor: 590.000,00. Vigência: 05/01/2026 a 05/01/2027.
Recursos: Dotações Orçamentárias: 04.122.1000.1.194.4.4.90.52.00 INVESTIMENTOS E